

Brnořrost, s.r.o.
 Charbulova 74
 618 00 Brno
 Tel.: 548 534 830, Fax: 548 533 907

ROZPOČTOVÝ LIST

ODBĚRATEL Správa účelových zařízení,
 příspěvková organizace
 Odstranění vad ve strojovně chlazení

List 1 z 3

Nb 16/05/01

Pozice	Název	Množství	Kg	Položka ceniku	Dodávka Kč		Montáž Kč		Poznámka
					Cena jedn.	Celkem	Cena jedn.	Celkem	
000	Oprava plováku	1 ks			0,00	0,00			
001	Odstavení plovákového ventilu, demontáž, provedení revize a zpětná montáž	1 ks			0,00	0,00	3 840,00	3 840,00	
002	Plovák W/it HR 2 včetně všech příslušenství Jedná se pouze o dodávku plováku. Cena neobsahuje potrubní díly a potrubí potřebné k zapojení plováku	1 ks			0,00	0,00	0,00	0,00	
003		1 ks			0,00	0,00			
004	Poj. ventil kompresory	1 ks			0,00	0,00			
005	Odstavení odlučovačů a výtlačného potrubí z provozu, vypuštění a odvětrání NH3	1 sada			0,00	0,00	5 760,00	5 760,00	
006	Uzavírací ventil DN 25 ruční kolečko, obj.č. 2412+335	2 ks		DV 006c	2 998,00	5 996,00	534,00	1 068,00	
007	Poj. ventil SFV	2 ks		DV 091	9 361,00	18 722,00	486,00	972,00	
008	Zhotovení odbočky	2 ks		OD 001	0,00	0,00	243,00	486,00	
009	Redukce	2 ks		PT 003	93,00	186,00	291,00	582,00	
010	Dopojení odfukového potrubí ve strojovně DN 25	1 sada			500,00	500,00	2 880,00	2 880,00	
011	Trubka ocel. bežešvá hlad., mat. 12 021.1 108 x 4 41 080 0010	3 bm		TR 010	0,00	0,00			

Pozice	Název	Množství	Kg	Položka ceníku	Dodávka Kč		Montáž Kč		Poznámka
					Cena jedn	Celkem	Cena jedn	Celkem	
012	Demontáž a montáž zpětných klapek na výtlaku potrubí od kompresorů Budou použity původní příruby a redukce	2 ks			0,00	0,00			
013		1 ks			0,00	0,00			
014	Doplnění poj ventilů ex. kondenzátor sběrač	1 ks			0,00	0,00			
015	Střídací ventil pod pojistovací ventili Součástí jsou připojovací příruby	3 ks		DV 087	19 140,00	57 420,00	510,00	1 530,00	
016	Poj ventil SFV	6 ks		DV 091	9 361,00	56 166,00	486,00	2 916,00	
017	Demontáž stávajících sestav poj ventilů	3 ks			150,00	450,00	250,00	750,00	
018	Zopojení odfukového potrubí ve strojovně	3 ks			450,00	1 350,00	960,00	2 880,00	
019	Přírubový spoj PN 16, 40 DN 40 23 003 3026	3 ks		PS 020	68,00	204,00	78,00	234,00	
020	Příruba přivařovací s krkem PN 40 DN 40 23 002 2029	3 ks		PP 028	182,00	546,00	444,00	1 332,00	
021	Přechod trubkový přímý 40 / 32-20-15 23 002 1026	3 ks		PT 003	93,00	279,00	291,00	873,00	
022		1 ks			0,00	0,00			
023	Nátěry	1 sada			560,00	560,00	1 440,00	1 440,00	
024	Tlaková zkouška s přiněsí NIH3	1 sada			500,00	500,00	2 880,00	2 880,00	
025	Vakuování	1 sada			500,00	500,00	1 760,00	1 760,00	
026	Schéma zapojení	1 ks			25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	
027	Uchycení potrubí	1 sada			1 960,00	1 960,00	2 780,00	2 780,00	

Pozice	Nazev	Mnozství	Kg	Polozka ceniku	Cena jedn	Dodavka Kč	Celkem	Cena jedn	Montáž Kč	Celkem	Poznámka
028	Doprava	192 km			12,00		2 304,00	0,00	0,00	0,00	
					Dodávka:		170 339,00	Montáž:		34 963,00	
							207 606,00				
							43 597,40				
							251 203,40				